EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DOS DEPUTADOS

Requerimento nº

Requer  Urgência  para  a  apreciação  do
Projeto de Lei nº  6.189/2005

Requeremos  a  Vossa  Excelência  nos  termos  do  artigo  155  do

Requerimento Interno, urgência para a apreciação do Projeto de Lei nº  6.189/2005, que

altera  a  Lei  nº  7.802,  de  11  de  julho  de  1989,  que  dispõe  sobre  a  pesquisa,  a

experimentação, a produção, a embalagem e rotulagem, o transporte, o armazenamento, a

comercialização,  a  propaganda  comercial,  a  utilização,  a  importação,  a  exportação,  o

destino final dos resíduos e embalagens, o registro, a classificação, o controle, a inspeção e

a fiscalização de agrotóxicos, seus componentes e afins.

Sala das Sessões, em             de             de

                                                                            Deputada Kátia Abreu
PFL/TO

____________________________

  Líder do PFL
   Deputado Rodrigo Maia

__________________________                                           ____________________________

Líder do Governo                                                             Líder da Minoria
Deputado Arlindo Chinaglia                                            Deputado André de Paula

*
3
6
6
5
C
8
2
7
2
4
*

  3
66

5C
82

72
4

______________________________                                             ____________________________

Líder do PT                                                                       Líder do PTB
Deputado Henrique Fontana                                            Deputado José Múcio Monteiro

______________________________                                             ____________________________

Líder do PSDB                                                                  Líder do PP
Deputado Alberto Goldman                                              Deputado Mário Negromonte

_____________________________                                                ____________________________

Líder do PL                                                                        Líder do PPS
Deputado Sandro Mabel                     Deputado Dimas Ramalho

______________________________                                                  ____________________________

Líder do PSB                                                                        Líder do PDT
Deputado Renato Casagrande                                    Deputado Severiano Alves

_____________________________                                                     ____________________________

Líder PCdoB                                                                         Líder do Prona
Deputado Renildo Calheiros                                                 Deputado Enéas

_____________________________                                                       ___________________________

Líder do PV Líder do PMDB
Deputado Sarney Filho                                                          Deputado Wilson Santiago

_____________________________                                                      ___________________________

Líder PSOL                                                                           Líder PSC
Deputado Luciana Genro                                                      Deputado Pastor Amarildo

*
3
6
6
5
C
8
2
7
2
4
*

  3
66

5C
82

72
4